

Ex. 1

Nr. exemplarului
№ экземпляраFACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

IV9819739

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		13 aprilie 2021 / 13 aprilie 2021		6. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr номер		data дата															
1. Furnizor: Поставщик		S.R.L. "Doctor-Farm" Chisinau str. Nicolae Costin ,57, ap.170 IBAN MD02AG000000022511678581 BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A.Sucursala Bulucani AGRNMD2X832		9. Transportator Перевозчик		Doctor - farm SRL		c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1011600012776 / 0506647															
2. Cumpărător / beneficiar Покупатель / получатель		Bucuria -Sind Statiunea Balneara Vadul lui Voda, str.Balneara nr.1 IBAN MD28MO2224ASV82852737100 BC'MOBIASBANCA'SA MOBBMD22		4. Documente anexate Прилагаемые документы				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1011600012776 / 0506647															
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный				7. Redirițări Переадресовки																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau, str. Testemitanu 21/3		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		Vadul lui Voda, str.Balneara nr.1		10.9 Altă информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки															
Nr d/o № n/n		10.1 Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției тарифаре ал мэрфи / активули Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor / activelor, volumul serviciilor Количество товаров / активов, объем услуг		10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor / activelor, serviciilor, lei, Стоимость товаров / активов, услуг, леев		10.9 Altă информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Коли- чество мест		10.12 Masa brută tare Масса брутто тонн	
1		4841326001045 Ceai Calmo- Plus 50gr		09.03.21-09.03.23 597214		buc		80		22,71		1 816,67		20		363,33		2 180,00							
2		4841326001175 Ceai Cardio - Plus 50g		08.04.21-08.04.23 597214		buc		40		23,13		925,00		20		185,00		1 110,00							
3		4841326001229 Ceai Hepato - Plus 50 g		09.02.21-09.02.23		buc		80		22,67		1 813,33		20		362,67		2 176,00							
4		4841326001076 Ceai Pentru Diabetici 50gr		09.03.21-09.03.23 597198		buc		40		22,18		887,33		20		177,47		1 064,80							
5		4841326001281 Ceai Renal Plus 50gr		09.03.21-09.03.23		buc		40		23,17		926,67		20		185,33		1 112,00							

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)		6 369,00		x		1 273,80		7 642,80		x		x			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		6 369,00		x		1 273,80		7 642,80		x		x			
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен		Marcu Ion Manager (in serviciile de marketing si vnzare)		Funcția, numele, prenumele și semnătura		Marcu Ion		Должность, фамилия, имя и подпись							
14. Predat mărfurile / activele (serviciile): Сдал товары / активы (услуги)				Funcția, numele, prenumele și semnătura				Должность, фамилия, имя и подпись							
L.S. М.П.		15. Primit mărfurile / activele intermediar (transportatorul): Получены товары / активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnătura				Должность, фамилия, имя и подпись							
16. Predat mărfurile / activele intermediar (transportatorul): Сдал товары / активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele și semnătura				Должность, фамилия, имя и подпись							
17. Primit mărfurile / activele (serviciile) cumpărător / beneficiarul: Получены товары / активы (услуги) покупатель / получатель				Funcția, numele, prenumele și semnătura		Doreni Vera		Должность, фамилия, имя и подпись							

